

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
„ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU**

45 – 047 OPOLE, WARYŃSKIEGO 30

Tel/fax 77/4412072

Opole, 02.06.2020 r.

dot. postępowania: ZO/16/2020 „Zakup i dostawa nasadek do głowicy USG, szczoteczek ginekologicznych i gazików dezynfekcyjnych dla SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu”

SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu udziela odpowiedzi na pytania:

1. Dotyczy zadania nr 3

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego produktu.

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego produktu.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
„ŚRÓDMIEŚCIE” w Opolu
lek. med. Jolanta Essler-Kowalik